non possit. Quod igitur nunc hunc  
ignoramus tam enim est deus nos  
et definis quia intat et agitat ma-  
lighum ipsius ut per subditum resipiat et i-  
alru se exige conetur. Est enim cum huic?  
nihil ignoramus de alio veient et ad  
principia aliamque libenter et potuisse  
apparet. Simplicia enim vel ratiocinata  
tanta d'angle propria quam de githoplasio:  
Quibus enim de illo ex dicitur. Litteris coadunatis  
simo et hoc prompte. Exinde pluri-  
mumque est altitudinis et extensio-  
ne appetit. Quodque debeat et volumen  
enam sum plos quibus ens appetit  
applicari primo enim sum plos natu-  
re extomagis homo sed non ex modo sed ex debet.  
Videtur enim augustinus in libro de anima videlicet  
sua de fuitu patrem de arbore  
alium fatebitur se deo valuisse applicare  
suo modo et ex appetitu libertate et po-  
tristus enim nullus voluptate regente  
et eadidem enim deus hoc natus appetitum  
sapientia patrini libertatis plenitudinem for-  
midans dominum et terreni suorum donorum  
ad usum sue salutem. sed hoc abutitur ex ipso  
omnipotenti summis per dampnarios plena-  
re conderit. contumeliam suam contumeliam  
spiritus corporis sic lunaris ex donis sibi  
de collat sumptus orationis sue ru-  
ine et specie dampnatio. —

**H**oc videlicet cogitatio igitur ad quid  
reahit ipsa natura videlicet est ad quod  
trahitur nostra cogitatio. Nam apparet ex  
utilitate istud non sine multa ex phe-  
nomeno mathemate. Occasus hoeret natus sive  
diderat. Sicut enim agit ex militare  
reza experientia nostra non sive sur-  
separans. Simplicia vero ex nos sive  
Matura igitur quod est vagari p-

cuiusimtes vñitentes et rezi pli-  
ndes Hor maſſeſe pat̄ i ſtūbū  
i tunabil̄ wñtib⁹ q̄ dñi moti-  
no hñt se wñḡ et ipmble ſic vi-  
ſu ad regiſtēd̄ et ad ſnct̄ ſp̄iget̄  
orlo arteme ad obvienti vr ena ex  
hor lufi & othiſ effannint̄ ſi n robi-  
ter⁹ Ex illo ſp̄itu nali ſpedunt̄  
hoies a ipdearē ſp̄ioꝝ teorom⁹  
defectuſ ſi p̄toꝝ p̄toꝝ. dñi iu-  
dix⁹ maz̄ malis q̄bodſtib⁹ ſu-  
mēt̄ ſi i ſp̄oꝝ q̄ i aia ſia vt t̄  
neſnat̄ q̄d ſo ſt̄ grāt̄ q̄d ſt̄ ſub̄  
ḡp̄i vñle & romedofū Cui ſi matus  
nali rospat̄ et intat̄ malignus  
p̄p̄. & ḡp̄i eſt ſlnt̄ et vñta  
dip̄geſ ſir et ḡe dñe e dip̄ſſa ſe  
lige & vñre dñp̄p̄a mi ſt̄ ſt̄ ſo  
gegab̄. Hñ eſt & eſt n tolligat̄  
meru diſgiſt̄ ſi nra euidentia ſa-  
thmas & m̄ i monte exculſu duceſ  
ond̄ ei oia regna m̄i et gloriā  
exhibeſ ei ad q̄d comat̄ eſt ſudēt̄  
ſi ad extreſa et midana ab iteſi  
ſe abdut̄. Hñ p̄vi ſi deuꝝ p̄p̄  
ſiſt̄ volēteſ ſe ad iteſi ſuſi hoī  
ipdearēz ab exteſorib⁹ vede dñ  
q̄p̄. ois gla filie regis ab it̄. Ep-  
paula Ela nea her e tegnōni  
n hoī. n m̄daneſ ſi ſp̄ie noſteſ  
Ex i ſi pat̄ i m̄t̄ ſp̄eſſam̄  
hoī ſi ipdearē alioſ ſp̄et̄ ſuſi  
ſuppoꝝ. cui op̄iſ ſabio. ſono et  
diminuit̄ dñna dñlo. Ex ſi ab ge-  
nifero m̄lta ouſerit̄ dñlambilla.  
vana at ſp̄ilea. Duoro ḡp̄i  
ria exteſorib⁹. q̄ ſiunt̄ ex medi-  
tate orde leone. Dolci ſp̄iſ ſolli-  
enteſ i ſp̄ialib⁹. p̄ficiſ naſeſſe  
hab̄ natuſeſ ſi dñpoliſ ſp̄et̄

respondeat ad seipsum iterum dicens: In p-  
lundo scilicet in pauca corda sp̄e debet  
et delibera bilia. Nō in dyac̄o fallare est  
hōc a gr̄o corde elongare ne se cognoscit  
ne sp̄atores dinas gripiat. ne  
tēnā suauitatem defuscat. et ut fa-  
ni. hōre; ad sp̄atores timent p̄ exi-  
re ova gr̄ipis libia. et r̄e m̄te r̄isse  
di sp̄atores extenuat. Per her quidē  
hō dominū r̄os sui auct̄it̄ est t̄agi  
mortu⁹ a corde sic ab eo elongat⁹. Bi-  
t̄is ex ipsa dyap̄ie it̄at⁹. iſcrena sua  
sp̄a. ex qua vlt̄im⁹ it̄at⁹ virtus  
hūilitat⁹ m̄ me ē r̄ogno gr̄io de  
ficiunt. Imposſile ē ē hōre; ve effe  
hūilem sp̄ios defens⁹ ignorat⁹. Et  
ad sp̄ia mala deducit sp̄at⁹ n̄l.  
p̄ sp̄ia errant dyabolū. Dicō  
sp̄ia n̄l ē sp̄ia hōre; it̄at⁹ et ad m̄  
maḡia sua eritare; et complacēta in  
sp̄iat⁹. Ad ordes q̄ sequentes sp̄atu  
sua n̄lē glānt⁹. I suis sp̄is. con-  
ceptib⁹ et opib⁹ illib⁹ si p̄les. arbi-  
trates. sp̄ias opioes p̄teriorib⁹ efcede-  
tas. genos elat. rapitos alacri co-  
rep̄iūnūrūtes. Et adsp̄iat⁹ sp̄iat⁹  
p̄ sp̄ia dyabolū q̄ sile eleuat ad  
quādā magnitudo orbi hōbi ex-  
rapt⁹ suo q̄ i relo q̄st̄d voluit et  
sup̄ ast̄ reli collorū voluit solū  
sui. sicut duo illi sp̄ati⁹ i vni co-  
uenient. Unde it̄at⁹ sp̄ex libens  
voluntat et r̄ixa vberorū geno et  
torerigib⁹t̄as. q̄c̄pt̄s amicōt̄s et  
r̄ip̄eb̄t̄os. q̄ magna p̄sumit illi  
de se q̄ sp̄ia p̄ui dairic̄ alio seip̄  
p̄ sumunt. Et ipsi dīnis sp̄at⁹,  
reluctat et repugnat sp̄at⁹ p̄t̄is  
cas ad p̄ui sensu carnale. Thētes  
et pene sp̄ curarib⁹ deri q̄t̄ hi-